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Protokoll Seite 1 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
DR: 00:50,66 - Deibler, Markus (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 07.12.2014 in Doha (QAT)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Liepke 2010 SV Weixdorf e.V. 01:08,82 367
2. Thorben Salfitzky 2010 Dresdner SC 1898 01:13,79 297
3. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 01:16,23 270

disqualifiziert
Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch EnM

Auf der Teilstrecke Schmetterling wurden Wechselbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:31

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 01:07,46 389
2. Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 01:09,48 356
3. Stefan Müller 2008 SC Riesa 01:16,98 262

Jugend
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sascha Macht 2006 SSG Leipzig e.V. 01:01,44 516
2. Arian Wüstenhagen 2006 Dresdner SC 1898 01:02,79 483
3. Janek Thorben Reyher 2007 SSG Leipzig e.V. 01:02,88 481
4. Moritz-Joy Schmidt 2006 SC Freital 01:05,52 425
5. Jonas Herrmann 2007 SSG Leipzig e.V. 01:06,52 406
6. Jake Oelschläger 2006 SV 1919 Grimma 01:06,77 402
7. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 01:07,46 389
8. Paul Liepke 2010 SV Weixdorf e.V. 01:08,82 367
9. Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 01:09,48 356
10. Jonas Albrecht 2007 SC Riesa 01:10,73 338
10. Samuel Maneck 2007 SV 1919 Grimma 01:10,73 338
12. Elias Hösel 2006 SC Freital 01:12,17 318 EnM
13. Leo Woyscheszik 2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:12,52 313
14. Conner Krieger 2007 SV 1919 Grimma 01:13,01 307
15. Moritz Neumann 2006 SC Freital 01:13,10 306 EnM
16. Thorben Salfitzky 2010 Dresdner SC 1898 01:13,79 297
17. Nick Pauer 2007 SC Freital 01:15,85 274
18. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 01:16,23 270
19. Stefan Müller 2008 SC Riesa 01:16,98 262

abgemeldet
Kim Carlo Fischer 2006 SSG Leipzig e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Klass 2004 SSG Leipzig e.V. 00:59,53 567
2. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 01:00,57 538
3. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 01:00,94 528
4. Sascha Macht 2006 SSG Leipzig e.V. 01:01,44 516
5. Arian Wüstenhagen 2006 Dresdner SC 1898 01:02,79 483
6. Janek Thorben Reyher 2007 SSG Leipzig e.V. 01:02,88 481
7. Moritz-Joy Schmidt 2006 SC Freital 01:05,52 425
8. Jonas Herrmann 2007 SSG Leipzig e.V. 01:06,52 406
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. Jake Oelschläger 2006 SV 1919 Grimma 01:06,77 402
10. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 01:07,46 389
11. Avery Bumbach 2005 Dresdner SC 1898 01:07,56 388
12. Paul Liepke 2010 SV Weixdorf e.V. 01:08,82 367
13. Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 01:09,48 356
14. Jonas Albrecht 2007 SC Riesa 01:10,73 338
14. Samuel Maneck 2007 SV 1919 Grimma 01:10,73 338
16. Elias Hösel 2006 SC Freital 01:12,17 318 EnM
17. Leo Woyscheszik 2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:12,52 313
18. Conner Krieger 2007 SV 1919 Grimma 01:13,01 307
19. Moritz Neumann 2006 SC Freital 01:13,10 306 EnM
20. Thorben Salfitzky 2010 Dresdner SC 1898 01:13,79 297
21. Nick Pauer 2007 SC Freital 01:15,85 274
22. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 01:16,23 270
23. Stefan Müller 2008 SC Riesa 01:16,98 262

abgemeldet
Tom Thiele 2003 SV 1919 Grimma


